*Hib. 52. 4-5*

*Patricius ait*

Quis .. clericus in hostiario ordine usque – ab ecclesia separabitur

*Gildas ait*

Brittones toto mundo contrarii et – anterior tegi solebat

*Hib. 52.6 pt*

[ *Jeronimus in Zacharia*

Levite altario alon induti assistunt - evangelizant vobis victoria Christi

[Ends]

### Conclusion Ha (BB)

*Following 8.136*

#### a 1

*In Nicena synodo capit. xv*

Quicumque temere ac periculose - huiusmodi irrita comprobetur

*Coll. Lanf. 2.2.16 [etc]*

#### a 2

*In concilio Calcedonensi capit. viiii*

Si quis clericus adversus clericum - apud ipsum iudicetur

*Ps.Isid.; Coll. Lanf. 2.11.9 [etc]*

#### a 3

*In concilio Agatense capit. l*

Diaconi et presbyteri in parrochia constituti - quantum visi sunt presumpsisse

*Ps.Isid. M 405 c 49a; Coll. Lanf. 2.28.50*

#### a 4

*In eodem capit. liiii*

Quicquid parrochiarum presbyter - et actione uendentis

*Ps.Isid.M 606 c 53; Coll. Lanf. 2.28.54*

#### a 5

*In eodem capit. lx*

Clerici quelibet quantacumque - pateat ecclesiae rem fuisse

*Ps.Isid.M 406 c 59a; Coll. Lanf. 2.28.60a*

#### a 6

*In concilio Aurelienensi cap. xiii*

Omnes basilice que per diversa loca - sunt potestate consistant

*Ps.Isid.M 410 c 13; Coll. Lanf. 2.29.13*

#### a 7

*Cap. xv*

Abbatess pro humilitate religionis in episcoporum potestate - accepta vocatione  
convenient

*Ps.Isid. M 410 c 15a; Coll. Lanf. 2.29.15a*

#### a 8

*In concil. Cartag. VII. cap. v*

Placuit ut si quando episcopus - aliis documentis convincere non potest

*Ps.Isid M 368 c 5a.; Coll. Lanf. 2.18.5*

**a 9***In concil. Antiochen. cap. xi*

Si quis episcopus aut presbyter aut quilibet regule - contra leges ecclesie.

*Coll. Lanf. 2.7.11***Conclusion Ja** (AW; cf LcLdLmOc)**a 1**

fo. 112v

*Innocentius papa de virginibus velatis si devia'*

Item que Christo spiritualiter nubunt et – humanas nuptias transmigravit

**a 2***Siricius papa. Quod penitens non fiat clericus*

Illud ergo nos par fuit providere – fuer' vasa viciorum

**a 3***Ex epistola [Le]onis ad Theodorum episcopum*

Oportet unumquemque Christianum conscientie sue – fide discedendo peccaverunt

*For a 1-3 cf LcLmOc below***a 4***Epistula sancti Clementis pape tam ad sacerdotes quam ad episcopos de aqua  
baptismatis*fo. 113 De aqua baptismatis ex iussione apostolica -/- quibus possessiones  
possidentur*Ends as IP 2.63***a 5***Ex concilio Calcedonensi <c. xvii>*

Per singulas ecclesias rusticas – synodum provincie certamen decrevimus

*IP 2. 64***a 6***De tricenali possessione. Gelasius Romanus ecclesie episcopus fratribus qui in Sicilia  
sunt constituti.*Illud etiam adnecti placuit ut si, quod absit, facultates – legimus tempus  
exclusit (*corr. fr. leg. lex conclusit*)*IP 2.65*